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REPUBLIKA E SHOIPERISE
SHOQERIA “GREEN LINE * $H. P, K

Adresa: Rr. "Dede Gjon Luli “ Tirang Tirane 14.04.2022

VYENDIM ASAMBLEJE
Nr 6. DATE 14.04.2022
PER
“VLERESIMIN E FINANCIMEVE TE ORTAKUT DHE ZMADHIMIN E KAPITALIT THEMELTARE
Mbéshtetur né Nenin 81, pika 1/e te Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pé&r shoqérité Tregtare”, Nenin 43
te ligjit 9723,date 03.05.2007“Per Qendren Kombetare te Biznesit”l ndryshuar, Nenin 33/1 té Ligjit Nr 8438,

daté 28.12.1998 “Tatimi mbi t& ardhurat” | ndryshuar; Statutin i Shoqérisé “GREEN LINE “ shpk;

Né Tirang, sot mé daté 14.04.2022 né seliné e shoqgérisé “GREEN LINE " shpk,u mblodh asambleja e Ortakut té
vetem te késaj shoqérise, e cila pasi ka miratuar né mbledhjen e méparshme té ortakéve té shoqérisé rezultatet

financiare t& vitit ushtrimor 2021, mori sot né shqyrtim né rendin e dités,

Shqyrtim i Raportit te Audituesit Ligjor te dates 14.04.2022,pergatitur nga Znj .Erminda Gjondeda;per
Vleresimin e financimeve te ortakut CFO PHARMA gjendje ne fund te ushtrimit te mbyllur me 31.12.2021,te

cilat do te perdoren per Zmadhimin e Kapitalit Themeltare te Shogerise .
Asambleja e Ortakeve me pjesmarje te Z.Nadir Causholli ,Ortak i Vetem,pasi u njoh me rendin e dites :

VEREJTI SE:

1. Kapitali Themeltare i kesj shoqerie aktualisht eshte 1000 leke Ky kapital perbehet nga nje kuote dhe
eshte i ndare ne kete menyre: CFO PHARMA zoteron 100% te Kapitalit Themeltare te barabarte me 1000
leke .

2. Me Vendimin Nr 1 date 06.04.2022,Asamb!eja e Ortakeve te Shogerise ka proceduar konform dispozitave
ligjore per shtesen e Kapitalit Themeltare,duke caktuar Znj.Erminda Gjondeda,Auditues Ligjor e pajisur
me Licence Nr 312.date 28.03.2014,per vleresimin e financimeve te kryera nga ortaku i vetem CFQ
PFARMA SHPK .£jendje me date 31.12.2021 me te cilen do te shtohet kapitali themeltare.
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Ne analize te rendit te dites :
Asambleja e ortakve te kesaj shogerie,pasi njihet me Raportin e Audituesit Ligjor te dates

14/04/2022,pergatitur nga Znj,Erminda Gjondeda per vleresimin e financimeve te kryera nga ortaku i vetem

eshte i drejte.ne perputhje me legjislacionin ne fugi dhe per keto arsye duhet miratuar nga Asambleja e

Ortakeve.

Sipas ketij raporti,Kapitali Themeltare i Shogerise pas ketij zmadhimi ne shumen 240,313,994 leke behet nga
1000 ne 240,314,994 |eke .
Shtesa e Kapitalit Themeltare ne shumenn 240,313,994 leke do te realizohet me financimet e ortakut giendje

me 31.12.2021.Pas ketyre shtesave,fnancimet e kryera nga ortaku do te perdoren 100 % .

Per keto arsye , Asambleja e Ortakeve .me votim unanim “
VENDOSI

1- Miratimin e Raportit te Audituesit Ligjor,date 14.04.2022 “Per Vleresimin e Fiinancimeve te ortakut
giendje me 31.12.2021,me te cilat do te Zmadhohet Kapitali Themeltare i shogerise,pergatitur nga
Znj.Erminda Gjondeda .

2- Zmadhimin e Kapitalit Themeltare te kesaj shogerie ne shumen 240,313,994 cili pas kesaj shtese
behet nga 1000 ne 240,314,994 leke .

3- Zoterimi i Kapitalit Themeltare pas zmadhimit do te behehet ne kete menyre :

CFO PHARMA 100 % te kuotave ne kapital ,e barabarte me 240,313,994 leke .

Pér zbatimin e kétij vendimi dhe péfcjelljen e tij né institucionet pérkatése ngarkohet pérfagésuesi ligjor i
shogérisé “GREEN LINE " shpk

Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

ASAMBLEJA E ORTAKUT TE VETEM:
CFO PHARMA ~NADIR CAUSHOLLI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE X\ j Q
SHOQERIA “GREEN LINE SHPK” SH. P. K

Adresa: Rr. ”Dede Gjon Luli ”, Tirang Date 06.04.2022

VENDIM ASAMBLEJE
Nr 5 DATE 06.04.2022
PER
“ZMADHIM I KAPITALIT THEMELTARE DHE CAKTIMI 1 AUDITUESIT LIGJOR
Mbéshtetur né Nenin 81, pika 1/e, te Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér shoqérité Tregtare”| Ndryshuar,

Nenin 43 te ligjit 9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Biznesit” | ndryshuar; Nenin 33/1 té Ligjit
Nr 8438, daté 28.12.1998 “Tatimi mbi té ardhurat” | ndryshuar; Statuti i Shoqgérisé “Green Line "shpk;

Né Tirané, sot mé daté 06.4.2022,né seliné e shoqérisé “Green Line " shpk,u mblodh asambleja e ortakut te
vetem té késaj shogérise,e cila pasi ka miratuar né mbledhjen e méparshme ta ortakéve té shoqérisé rezultatet
financiare té vitit ushtrimor 2021, mori sot né shqyrtim né rendin e dités,

Shqyrtimi i Veprimtarise Tregetare gjate vitit 2021 si dhe ecurine e saj ne te ardhmen .Ortaket o shogerise

tregetare “Green Line “ shpk Nadir Causholli (ortak i vetem ) pasi u njoh me rendin e dites.

VEREJTI SE

Shogeria “Green Line "shpk ne mbyllje te ushtrimit 2021,rezultone te kete ne ineventaret kontabel te saj
financime nga ortaky i vetem,"CFO PHARMA" ne vleren 1,972,000 euro ekuivalente ne leke ne vleren
240,313,994 leke .

Gjate shqyrtimit te veprimtarise tregetare dhe te tregueseve financiare te shogerise tregetare “Green Line “shpk
Tirane ,Ortaku i vetem i saj konstatoi se per ecurine me te mire te shogerise ne te ardhmen,per te pasur
vashdimesi ,gendrueshmeri dhe siguri te veprimtarise,si dhe per te rritur besushmerine e saj ndaj
institucioneve,ne baze te Statutit dhe Aktit te Themelimit te saj me vleren e finacuar prej Ortakut te Vetem —

CFO PHARMA sipas gjendjes se bilancit me 31.12.2021

VENDOSI:
1. Zmadhimi i kapitalit themeltare te shogerise “GREEN LINE” shpk ,me vleren e financuar nga ortaku
i vetem CFO PHARHMA SHPK gjendje me 31.12.2021.
2. Te caktoje Znj ,Erminda Gjondeda ,anetare i I.E.K A.me profesion Auditues Ligjor i Rregjsitruar me
nr Licence 312 date 28.03.2014,per procedure zmadhimi te kapitalit duke vleresuar financimin e kryer
nga ortaku i vetem ne vleren 240,313,994 Ieke giendje te dates 31.12.2021 me te cilen do te shtohet

kapitali themeltare.



3. Pér zbatimin e kétij vendimi dhe pércjelljen e tij né institucionet pérkatése ngarkohet pérfagésuesi
ligjor i shogérisé “GREEN LINE " shpk

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

ASAMBLEJA E ORTAKUT TE VETEM
CFO PHARMA NADIR CAUSHOLLI
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